1 NIU CLAN 200 - PAKISTAN 7.00 7.00
1 NIU CLAN 201 - PAKISTAN 7.00 7.00
1 NIU CLAN 205 - PAKISTAN 7.00 7.00
1 NIU CUBETA ALUMINIO 06-026 XS -

NACIONAL
6.00 6.00

1 NIU ALGINATO HYGEDENT 454G (1
LB) - HYGEDENT

19.00 19.00

OP. GRAVADAS: S/ 162.71
IGV: S/ 29.29

TOTAL A PAGAR: S/ 192.00

Son: Ciento noventa y dos con 00/100 Soles

Código Hash: tLQZmHk0q8uePYTvnxVlGpLU3Gg=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 192
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a